Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам товаров
г.Жезказган                                                  14-00 часов
 23 апреля  2014  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя -заместитель директора Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель ТЭС ФТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Исмаилов А.О., начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., начальник ОМТС Зейнуллин А.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., и.о главного  механика  Гайсер А, и.о главного энергетика Мошенко А.В,  начальник гидроцеха  Казанбаев К.Ж  в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам товаров по специальному порядку и установила:

1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС, тенге:
Лот № 1 Трубы стальные Гост 10704 Ø 820х (9-10)   247,56 тонна  -  67 026 599-00
Лот №2 Трубы стальные Гост 10704 Ø 720х (8-9)  240,23 тонна - 65 042 273-00
Лот №3 Трубы стальные Гост 10704 Ø 529х (7-8) 81,19 тонна  -20 639 108-00
Лот №4 Трубы стальные Гост 10704 Ø 273х (7-8) 21,44 тонна - 5 064 695-00
Лот №5 Трубы стальные Гост 10704 Ø 219х (5-8)  61,58 тонна -12 932 220-00
Лот №6 Трубы стальные Гост 10704 Ø 159х (4,5-6)  48,82 тонна - 9 861 842-00
Лот №7 Трубы стальные Гост 8732 Ø 133х (4-5) 2,37 тонна - 640 022-00
Лот №8 Трубы стальные Гост 8732 Ø 108х (5-7) 40,37 тонна -10 914 985-00
Лот №9 Трубы стальные Гост 8732 Ø 89х (3,5-5) 37,47 тонна - 10 132 508-00
Лот №10 Трубы стальные Гост 8732 Ø 76х (3,5-5) 15,41 тонна  - 4 166 660-00
Лот №11 Трубы стальные Гост 8732 Ø 57х (3,5-4,5) 11,22 тонна – 3 033 818-00
Лот №12 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 500       400м.п - 10 440 000-00
Лот №13 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 300     2520 м.п - 24 822 000-00
Лот №14 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 250       440 м.п -  3 684 560-00
Лот №15 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 200     1495 м.п - 9 119 500-00
Лот №16 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 110       400 м.п  -  752 400-00
Лот №17 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 63-      1000 м.п - 646 000-00
Лот №18 Паранит ПОН 1-4 мм    750 кг -2 475 000-00
Лот №19 Битум БН-90/10 – 10  кг  -2 200 000-00
Лот №20 Кислород -1863 бал-  2 049 773-00
Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм-   3 тонна - 661 080-00
Лот №22 Цемент М400  20 тонна - 600 000-00
Лот №23 Железобетонные плиты 1,5х2 м    139 шт-4 448 000-00
Лот №24 Металл листовой 5.0 мм  1,54 тонна - 493 440-00
Лот №25Металл листовой 6.0 мм 3,25 тонна – 1 040 960-00
Лот №26 Металл листовой 10.0 мм 2,40 тонна-768 000-00
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм  1,50 тонна  – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм  2 тонна - 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70    810 кг- 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70   395 кг– 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141  90 кг-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16    200 кг – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18    190 кг- 418 000-0
2. Поданы заявки следующих потенциальных поставщиков:

1) ТОО «Жастілек Строй»  102203, Карагандинская обл, г.Сарань п.Актас  ул. Бородина 5. , 23 апреля 2014г. в 09 часов 48 минут
Лот № 1 Трубы стальные Гост 10704 Ø 820х (9-10)
Лот №2 Трубы стальные Гост 10704 Ø 720х (8-9)
Лот №3 Трубы стальные Гост 10704 Ø 529х (7-8)

Лот №4 Трубы стальные Гост 10704 Ø 273х (7-8)
Лот №5 Трубы стальные Гост 10704 Ø 219х (5-8)

Лот №6 Трубы стальные Гост 10704 Ø 159х (4,5-6)- 9 861 842-00
Лот №7 Трубы стальные Гост 8732 Ø 133х (4-5)- 640 022-00
Лот №8 Трубы стальные Гост 8732 Ø 108х (5-7) -10 914 985-00
Лот №9 Трубы стальные Гост 8732 Ø 89х (3,5-5)- 10 132 508-00
Лот №10 Трубы стальные Гост 8732 Ø 76х (3,5-5) - 4 166 660-00
Лот №11 Трубы стальные Гост 8732 Ø 57х (3,5-4,5) – 3 033 818-00

2) ТОО «СнабТрэйдKZ», 23 апреля 2014г.  в 10часов  00 минут., г.Караганда ул. Гапеева 33
Лот №18 Паранит ПОН 1-4 мм -2 475 000-00
Лот №19 Битум БН-90/10 -2 200 000-00
Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм- 661 080-00
Лот №24 Металл листовой 5.0 мм - 493 440-00
Лот №25Металл листовой 6.0 мм – 1 040 960-00
Лот №26 Металл листовой 10.0 мм -768 000-00
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм- 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70 - 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70 – 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16 – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18- 418 000-0
Лот №22 Цемент М400- 600 000-00

3) ТОО «SV Energy Supply Group», г.Караганда, Микр-он.Степной 47-249, 23 апреля 2014г.  в  09 часов  00 минут
Лот №18 Паранит ПОН 1-4 мм -2 475 000-00
Лот №19 Битум БН-90/10 -2 200 000-00
Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм- 661 080-00
Лот №24 Металл листовой 5.0 мм - 493 440-00
Лот №25Металл листовой 6.0 мм – 1 040 960-00
Лот №26 Металл листовой 10.0 мм -768 000-00
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм- 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70 - 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70 – 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16 – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18- 418 000-0
Лот №22 Цемент М400- 600 000-00

           3. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют  квалификационным требованиям:

1) ТОО «Жастілек Строй» 102203, Карагандинская обл, г.Сарань п.Актас  ул. Бородина 5.
Лот № 1 Трубы стальные Гост 10704 Ø 820х (9-10)
Лот №2 Трубы стальные Гост 10704 Ø 720х (8-9)
Лот №3 Трубы стальные Гост 10704 Ø 529х (7-8)

Лот №4 Трубы стальные Гост 10704 Ø 273х (7-8)
Лот №5 Трубы стальные Гост 10704 Ø 219х (5-8)
 Лот №6 Трубы стальные Гост 10704 Ø 159х (4,5-6)

Лот №7 Трубы стальные Гост 8732 Ø 133х (4-5)

Лот №8 Трубы стальные Гост 8732 Ø 108х (5-7)
Лот №9 Трубы стальные Гост 8732 Ø 89х (3,5-5)

Лот №10 Трубы стальные Гост 8732 Ø 76х (3,5-5)
Лот №11 Трубы стальные Гост 8732 Ø 57х (3,5-4,5)

2) ТОО «СнабТрэйдKZ», 23 апреля 2014г.  в 10часов  00 минут.
Лот №18 Паранит ПОН 1-4 мм
Лот №19 Битум БН-90/10
 Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм

Лот №24 Металл листовой 5.0 мм
Лот №25Металл листовой 6.0 мм

Лот №26 Металл листовой 10.0 мм
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм- 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70 - 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70 – 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16 – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18- 418 000-0

3) ТОО «SV Energy Supply Group», г.Караганда, Микр-он.Степной 47-249
Лот №19 Битум БН-90/10
 Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм

Лот №24 Металл листовой 5.0 мм
Лот №25Металл листовой 6.0 мм

Лот №26 Металл листовой 10.0 мм
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм- 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70 - 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70 – 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16 – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18- 418 000-0

    4. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков  соответствует требованиям извещений.

1) ТОО «Жастілек Строй» 102203, Карагандинская обл, г.Сарань п.Актас  ул. Бородина 5.
Лот № 1 Трубы стальные Гост 10704 Ø 820х (9-10)
Лот №2 Трубы стальные Гост 10704 Ø 720х (8-9)
Лот №3 Трубы стальные Гост 10704 Ø 529х (7-8)

Лот №4 Трубы стальные Гост 10704 Ø 273х (7-8)
Лот №5 Трубы стальные Гост 10704 Ø 219х (5-8)

Лот №6 Трубы стальные Гост 10704 Ø 159х (4,5-6)

Лот №7 Трубы стальные Гост 8732 Ø 133х (4-5)

Лот №8 Трубы стальные Гост 8732 Ø 108х (5-7)
Лот №9 Трубы стальные Гост 8732 Ø 89х (3,5-5)

Лот №10 Трубы стальные Гост 8732 Ø 76х (3,5-5)
Лот №11 Трубы стальные Гост 8732 Ø 57х (3,5-4,5)
2) ТОО «СнабТрэйдKZ»,
Лот №18 Паранит ПОН 1-4 мм
Лот №19 Битум БН-90/10
 Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм

Лот №24 Металл листовой 5.0 мм
Лот №25Металл листовой 6.0 мм

Лот №26 Металл листовой 10.0 мм
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм- 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70 - 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70 – 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16 – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18- 418 000-0

3) ТОО «SV Energy Supply Group»

Лот №18 Паранит ПОН 1-4 мм
Лот №19 Битум БН-90/10
 Лот №21 Проволка ок 0,8-1,2мм

Лот №24 Металл листовой 5.0 мм
Лот №25Металл листовой 6.0 мм

Лот №26 Металл листовой 10.0 мм
Лот №27 Металл листовой 20.0 мм – 480 000-00
Лот №28 Металл листовой 50.0 мм- 640 000-00
Лот №29 Болты с гайками М 16*70 - 421 200-00
Лот №30 Болты с гайками М 18*70 – 205 400-00
Лот №31 Сальниковая набивка Д141-198 000-00
Лот №32 Сальниковая набивка Д16 – 440 000-00
Лот №33 Сальниковая набивка Д18- 418 000-0

     5. При вскрытии конкурсных заявок присутствовали следующие потенциальные поставщики:

        Представитель  ТОО «Жастілек Строй Кинаяков Б.К, доверенность б/н от 23.04.2014г.
        Директор ТОО  «СнабТрэйдKZ  Абдикаримов Жигер удост. №031702464 от 08.06.2011г. МЮ РК
       Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования:
   РЕШИЛА:
 1. Конкурс по государственным закупкам товаров   признать несостоявшимся в связи с  отсутствием  заявок:
Лот №20 Кислород -1863 бал-  2 049 773-00
Лот №12 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 500       400м.п - 10 440 000-00
Лот №13 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 300     2520 м.п - 24 822 000-00
Лот №14 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 250       440 м.п -  3 684 560-00
Лот №15 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 200     1495 м.п - 9 119 500-00
Лот №16 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 110       400 м.п  -  752 400-00
Лот №17 Труба полиэтиленовые 17  10 атм Ø 63-      1000 м.п - 646 000-00
2. Конкурс по государственным закупкам товаров   признать несостоявшимся в связи с  предоставлением менее 2-х заявок:
Лот № 1 Трубы стальные Гост 10704 Ø 820х (9-10)
Лот №2 Трубы стальные Гост 10704 Ø 720х (8-9)
Лот №3 Трубы стальные Гост 10704 Ø 529х (7-8)

Лот №4 Трубы стальные Гост 10704 Ø 273х (7-8)
Лот №5 Трубы стальные Гост 10704 Ø 219х (5-8)
 Лот №6 Трубы стальные Гост 10704 Ø 159х (4,5-6)

Лот №7 Трубы стальные Гост 8732 Ø 133х (4-5)

Лот №8 Трубы стальные Гост 8732 Ø 108х (5-7)
Лот №9 Трубы стальные Гост 8732 Ø 89х (3,5-5)

Лот №10 Трубы стальные Гост 8732 Ø 76х (3,5-5)
Лот №11 Трубы стальные Гост 8732 Ø 57х (3,5-4,5)
 На основании  протоколов  от 04.04.2014г и   протокольного решения п. 1 настоящего протокола. и на основании  ст. 28 Закона РК «О государственных закупках» по лотам, конкурс по которым объявлен несостоявщимся (п.1,1) протокола), заключить договор государственных закупок с одного источника с поставщиком:

            ТОО « Транснациональная компания «ТИАТР»,100019, г.Караганда, ул.Олимпийская 5.
Лоты №12,13,14,15,16,17.
На основании  протокольного решения п 2. и на основании  ст. 28 Закона РК «О государственных закупках» по лотам, конкурс по которым объявлен несостоявщимся (п.1,1) протокола), заключить договор государственных закупок с одного источника с поставщиком:

          ТОО «Жастілек Строй»  102203, Карагандинская обл, г.Сарань п.Актас  ул. Бородина 5.

Лоты № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11.

3. Признать участниками  конкурса  по государственным закупкам  и включить в Перечень по квалификационному отбору, следующих потенциальных поставщиков:

1) ТОО «СнабТрэйдKZ», г.Караганда ул. Гапеева 33

2) ТОО «SV Energy Supply Group»  г.Караганда, Микр-он.  Степной 47-249

4. Разработать  и утвердить  первым руководителем условия закупок и направить их потенциальным поставщикам, включенным а Перечень.

5. Заседания комиссии  по оценке  и сопоставлению конкурсных ценовых предложений провести в сроки, котрые  будут определены в Условиях.

6. Организатору государственных закупок предоставить (направить) потенциальному поставщику копию данного протокола и  разместить текст данного протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС».
За данное решение проголосовали:
«За»  —  11 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Исмаилов А.О., Кубиевич Л.В, Зейнуллин А.А.,  Ким Г.А .,  Мануш О.Л., Гайсер А., Мошенко А.В,  Казанбаев К.Ж
«Против» — 0  голосов.
Председатель :                                                                     С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                               И.В Шпаков
Члены:                                                                                  Г.Р. Мельничук

А.О.Исмаилов

Л.В. Кубиевич

А.А. Зейнуллин

                                                                                                Г.А. Ким

О.Л. Мануш

 А. Гайсер
                                                                                                А.В. Мошенко

  К.Ж. Казанбаев К.Ж
Секретарь:
Г.Н. Жумагулова

Размещено на сайте: 24.04.2014г.